$ PARAIPABAPREV f(g:
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE PARAIPABA

AVISO DE PU_BLICAÇÃO
CONTRATAÇÃO DIRETA

O INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA - IPM-
PARAIPABA -CE, na forma que estabelece o art. 75, § 3º, da Lei nº 14.133, de 1º de

abril de 2021, torna público que realizará processo para a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE IMPRESSORAS E
COMPUTADORES, INCLUINDO DISTRIBUIÇÃO E INSTALAÇÃO, SUPORTE
ASSISTÊNCIA TÉCNICA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA IN-
LOCO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E INSUMOS (EXCETO PAPEL E TINTA), para
atender as necessidades do Instituto de Previdência do Município de
Paraipaba/CE, conforme anexo Termo de Referência e anexos. Mais informações
poderão ser requisitadas junto à sede do Instítuto, localizada & Av. Domingos
Barroso, 240, centro- Paraipaba — CE ou pelo e-mail paraipabaprevegmail.com. Os

interessados deverão apresentar proposta de preços, na forma regimental, no prazo
de 03 (três) dias úteis, a contar da data do presente aviso. Paraipaba/CE, 22 de
maio de 2024. RICARDO LÚCIO ARAUJO LIMA -PRESIDENTE DO IPM.

Av. Domingos Barroso, n°240 Cep: 62685-000 Cidade: Paraipaba - Ceara

Fone: 3363-1662/ E-mail: paraipabaprev@gmail.com

CNPJ: 19.030.572/0001-41